B. Stipitibus cylindricis, simplicibus, apothecio solitario vel pluribus terminatis. Lich. exsicc. n.° 34.

Baeomyces scolecinus. ACH. Meth. p. 324. t. 7. f. 2.

Cenomyce bacillaris a. styracella. ACH! Syn. p. 266.

c. Stipitibus sursum incrassatis, obtusis. Lich. exsicc. n.º 35.
Cenomyce bacillaris forma cornutiformis: ACH! in litt.

d. Stipitibus cylindricis, apice divisis. Lich. exsicc. n.º 36.
Cenomyce bacillaris ipsa. ACH! in litt.

e. Stipitibus cylindricis, scypho integriusculo terminatis.

f. Stipitibus scyphiferis, scyphis digitato-radiatis.

g. Stipitibus curvatis, e latere proliferis. Lich. exsicc. n.º 37.

HOFFM. *Pl. lich.* II. t. 25. f. 1. d.

h. Apotheciorum scyphulis thalli foliolis insidentibus. Lich. exsicc. n.º 38.

Lichen rubiformis. Engl. Bot. t. 2112. *Lecidea rubiformis*. ACH! Syn. p. 52.

Hab. ad terram turfosam et ligna putrida circa *Bernam* et in Alpibus; ex gr. in mont. *Garnigel*, *Pilato*, *Gränisel*.

Descr. Thalli foliola minuta, inciso-lobata, supra cinereo-viridia, subtus candida. Stipites, qui a semunciali ad bipollicarem altitudinem surgunt, pulvere teguntur incano vel viridi, hic in vetusta planta in verrucas mutatur et foliola, ad basin praesertim et apicem; multiformes praeterea; steriles nempe subulati vel clavati, illi iterum graciles vel ventricosi, et saepe adeo validi ac prima forma *Clad. deformis*, horum apex serius in scyphos dilatatur angustos, vel apotheciis terminatur solitariis vel pluribus; clavati vero, ab apotheciorum nempe et ramulorum principiis tumidi, aucto incremento ramos edunt irregulariter vel digitatim divisos; ramulis fungiferis; haud raro et deformes leguntur vel monstrosi; quorum procerius incrementum cum esset casu quo impeditum, vita tamen nondum expulsa, formae inde oriuntur nullis legibus subactae; ejus modi monstrositas minime rara ea est, ubi stipites calcati ex omni dorso novos agunt stipites; habeo specimen utroque fine terrae adfixum indeque cultarum salicum modo curvatum, cujus totum dorsum novis stipitibus ferax est. Scyphi tubaeformes sunt et exigui, margine integro, denticulato vel radiato, proliferum non vidi. Apothecia pro more generis ex scyphorum margine, vel ramulorum apicibus produnt minora alia et solitaria, aliquando majora et conglomerata. Receptacula minutissima ventricosa sursum deorsumque angustata, fusca vel omnino atra, apice concava, fundo coccineo, unde parenchyma protuberat coccineum, primo elongatum, modo planum et marginatum, Lecidearum apothecia simulans, tumescit dein in globulum fungiformem, durum vero et cavum, tenuem modo laminam efformans.